

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Knudtzon Holding ApS

Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 30 05 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Per Christian Knudtzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudtzon Holding ApS Nørrehaven 8 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 30 05 94
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
Direktion	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.238 kr. mod -19.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.284.688 kr. mod 6.946.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.238	-19.751
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.370.663	6.977.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.523</u>	<u>-16.689</u>
Resultat før skat	2.278.902	6.940.950
Skat af årets resultat	<u>5.786</u>	<u>5.192</u>
Årets resultat	<u>2.284.688</u>	<u>6.946.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-514	448.462
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.285.202</u>	<u>6.223.280</u>
Disponeret i alt	<u>2.284.688</u>	<u>6.946.142</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>5.760.000</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.225.197	16.528.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.225.197	16.528.930
Anlægsaktiver i alt	11.225.197	16.528.930
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.993.680	118.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.704.064	4.503.774
Tilgodehavender i alt	5.697.744	4.622.199
Likvide beholdninger	4.763.479	22.169
Omsætningsaktiver i alt	10.461.223	4.644.368
Aktiver i alt	21.686.420	21.173.298

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.988	150.988
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.949.486	9.950.000
Overført resultat	8.639.432	7.354.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	18.739.906	17.569.618
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	462.620	1.984.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	462.620	1.984.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.593
Selskabsskat	1.947.444	1.447.268
Anden gæld	528.450	157.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.894	1.619.258
Gældsforpligtelser i alt	2.946.514	3.603.680
Passiver i alt	21.686.420	21.173.298

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.988	9.950.000	7.354.230	114.400	17.569.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-514	1.285.202	0	1.284.688
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	150.988	9.949.486	8.639.432	0	18.739.906

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	65.523	16.689	
	65.523	16.689	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	1.417.457	1.417.457	
Afgang i årets løb	-141.746	0	
Kostpris 30. juni 2023	1.275.711	1.417.457	
Opskrivninger 1. juli 2022	15.626.472	9.562.082	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.225.195	6.977.390	
Årets tilbageførsler på afgang	-858.254	0	
Udbytte	-6.528.928	-913.000	
Opskrivninger 30. juni 2023	10.464.485	15.626.472	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-514.999	-514.999	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-514.999	-514.999	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.225.197	16.528.930	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cargokid ApS, Brønderslev	90 %	12.472.439	2.472.439
		12.472.439	2.472.439

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
